
 

UCHWAŁA NR XIX/ 159 / 2020 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia do zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Sucha Beskidzka. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy 

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Sucha Beskidzka  zatwierdzonego Uchwałą Nr XXIII/182/2016 

z dnia 27 października 2016 r. w zakresie: 

1) zmian kierunków zagospodarowania dla obszarów wskazanych na załącznikach  

nr 1- 2 do niniejszej uchwały, 

2) aktualizacji zapisów dotyczących obiektów zabytkowych na obszarze całej Gminy, 

3) uzupełnienia ustaleń w zakresie interpretacji zapisów Studium na etapie sporządzania 

planów zagospodarowania przestrzennego na obszarze całej Gminy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIX/159/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany  

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  

 

 

 
 

 

 Granica obszaru objętego zmianą studium 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIX/159/2020 

Rady Miasta Sucha Beskidzka 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

 

w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany  

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

 

  

 

 
 

 

 Granica obszaru objętego zmianą studium 

 


